
                                                 Uchwała Nr VII/73/2015 
Rady Miasta Mława 

 z dnia 26 maja 2015r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/54/2015 Rady Miasta Mława z dnia 30 kwietnia 2015r w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mławskiego w 2015 roku. 
 
        Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z  późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5, art.220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity:  Dz.U. z 2013 r. poz.885 późn. zm.), Rada 
Miasta Mława uchwala, co następuje : 

§ 1. 
 
Dokonuje się zmiany § 1 pkt 1. Uchwały Nr VI/54/2015 Rady Miasta Mława z dnia 30 kwietnia 
2015r w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mławskiego w 2015 roku. 
Udzieloną pomoc finansową w kwocie 100 000,00 zł Powiatowi Mławskiemu przeznacza się na 
zakup tomografy komputerowego. 
 

§ 2. 
 

Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania dotacji określone zostaną odrębną umową. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                                mgr Leszek Ośliźlok 


